Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Defesa Civil, solicitando providências urgentes

sobre deslizamento de terra no lote 11 quadra B1 da Avenida 15 de Novembro no bairro Cidade

Nova, ao lado do n° 56.

Requerimento n° 2307/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A DEFESA
CIVIL, SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTES SOBRE
DESLIZAMENTO DE TERRA NO LOTE 11, QUADRA B1, DA
AVENIDA 15 DE NOVEMBRO, NO BAIRRO CIDADE NOVA, AO LADO
DO N° 56.

PROTOCOLO GERAL N° 4462/2020
Data: 21/08/2020 - Horário: 16:17

111111111111111111

110=2111,2•71.1~1M7,707,M7,,O,

44F- 	VV‘64  3 •

2 ; AGE. viu)

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que conforme fotos em anexo o local está perigoso, e com as chuvas está tendo

deslizamento de terra naquele local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Defesa Civil, solicitando providências urgentes sobre deslizamento de terra no lote 11 quadra

B1 da Avenida 15 de Novembro no bairro Cidade Nova, ao lado do n° 56.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Ve a s.or

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.so.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5